
 
Specifikace výrobku: 

Tekutý kouř 
 
Produkt: 

Vodný roztok přírodního kouřového aroma, vyrobený řízenou pyrolýzou tvrdého  
dřeva s vůní pravého udícího kouře. 

 
 
Výrobce: Red Arrow International LLC • 633 South 20th Street • Manitowoc, WI  54220  USA 
 
Dodavatel: Ekokoza s.r.o. 
Fryčovice 297, 73945, Fryčovice 
IČ: 07508247, eshop@ekokoza.cz 
 
Chemické vlastnosti: 
            pH       2,5 - 3,5 

Hustota     1,14 kg/l 
Kyselost (jako kyselina octová)  7,0 - 9,0% 
Aromatické látky kouře   15,0 – 20,0 mg/ml 

 
Fyzikální vlastnosti: 

Čirý, hnědý roztok s charakteristickým jemným aroma tvrdého dřeva  
 
Doporučený způsob použití:  

Přípravek propůjčuje výrobku charakteristickou barvu a aroma kouře tvrdého  
dřeva aplikuje se sprchováním nebo namáčením. Doporučené použití je 1- 3 g/kg 
produktu 

 
Upozornění: 

Produkt vyhovuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 2065/2003 ,o kouřových aromatických přípravcích používaných nebo 
určených k použití v potravinách nebo na jejich povrchu.  
Výrobek má status GRAS získaný FDA a USDA při používaní v souladu  
s pravidly správné výrobní praxe. Výrobek má Halal certifikát.   
 

Skladování:  
Minimální trvanlivost přípravků je dva roky v dobře uzavřených nádobách 
v suchém a chladném skladu při teplotě 7 -24°C 

 
Upozornění: 

Tento produkt je používaný k povrchovému ošetření masa, masných  
výrobků, sýrů a ryb. Výrobek není vyroben z GMO materiálu ani za pomoci GMO 
materiálů 
 

14. 5. 2018 


